МКОУ Октябрьская СШ

прикАз

от 27 .0З.202З r.

Об организации
школьного лагеря кРадуга>
с дневным пребыванием

Jю 43

В целях эффективной организации детской оздоровительной кампании

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Организовать работу школьного лагеря <Радуга> с дневным пребыванием
муниципurльного казенного общеобразовательного rIреждения Октябрьской
СреднеЙ школы мунициrrz}льного образования кПавловский раЙон> с дву(разовым
горячим tIитанием продолжительностью 18 дней с 01 июня по 21 июня 202З года
СТОИМОсТЬю оДного дня пребывания 186,91 руб. в количестве 26 обучающийся.

2, Начальником лагеря назначить Назарову Марию Анатольевну, r{ителя начальных
классов и Возложить на неё обязанность по обеспечению безопасности жизни и
здоровья детей.

З. Назначить педагогами и воспитатеJUIми оздоровительного лагеря:
3.1.Тузову Н.Ф.
3.2.Кузнецову И. А.
3.3.Филатову Л. В.
3.4.,Щобровольского А. В.

4, Назначить поваром Айрапетян Н.Я., возложив на неё ответственность за качество
приготовления пищи, качество хранения пищи согласно санитарно-
эпидемиологическим требованиям.

5. Утвердить режим дня, штатное расписание.
6, Контроль за исполнением данного приказа оставJuIю за собой.

Щиректор школы Романова Л. В.